ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2016 года №308

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 21 марта 2016 года № 105
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетаммуниципальныхобразованийв Удмуртской

Республикев целях реализациимероприятийпо подготовке

жилищно-коммунальногохозяйстваУдмуртскойРеспублики

к отопительномупериоду2016 - 2017 года»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в распределениесубсидийиз бюджетаУдмуртскойРеспубликина

2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в

целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального

хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2016-2017 года,

утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 21 марта 2016 года № 105 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике в целях реализации мероприятий по подготовке

жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному

периоду 2016-2017 года», следующиеизменения:

1) в пункте 1 цифры «3 000 000,00» заменить цифрами «3 780 000,00»;
2) в пункте 16 цифры «2 050 000,00» заменить цифрами «2 216 000,00»;
3) в строке «ВСЕГО» цифры «59 551806,02» заменить цифрами

«60 497 806,02».

ПредседательПравите.

УдмуртскойРеспублик В.А. Савельев